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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M63017401D

2. Data e Regjistrimit 17/06/2026
3. Emri i1 Subjektit BOSPHORUS HEALTH CENTER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/06/2026
6.

Kohézgjatja

Nga: 16/06/2026

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Fier Fier Lagjja 11-Janari,Rruga Ramiz Aranitasi, Njesia
Nr.6/2+3-6 ZK 8531 Fier

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

2,00

9. Objekti i aktivitetit

Ofrimi 1 shérbimeve mjekésore ambulatore népérmjet
konsultave, diagnostikimit, trajtimit dhe ndjekjes sé
pacientéve nga mjeké specialisté n€ fusha té ndryshme t&
mjekésis€. Ofrimi 1 ekzaminimeve mjekésore, kontrolleve
shéndetésore, procedurave diagnostike dhe terapeutike,
analizave laboratorike dhe shérbimeve té tjera shéndetésore
sipas legjislacionit né fuqi.Klinikka mund t& ushtrojé
gjithashtu aktivitete n€ fushén e mjekésisé estetike,
dermatologjisé estetike, procedurave jo-kirurgjikale estetike,
trajtimeve t€ mirégenies dhe kujdesit ndaj pamjes, si dhe ¢do
aktivitet tjetér t&€ lidhur me shéndetin, estetikén dhe
mirégenien e pacientéve, né pérputhje me licencat dhe
autorizimet pérkatése.Klinika mund té kryejé ¢do aktivitet
tjetér té ligjshém t€ lidhur drejtpérdrejt ose térthorazi me
objektin ¢ saj té veprimtarisé.
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10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Kujtime Braqi

Nga: 16/06/2026 Deri: 16/06/2031

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét Kujtime Braqi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00
*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)
12.4 Komente (nése ka)
13. Ortakét Et'hem Manxhari
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

13.4 Komente (nése ka)

14. Vende t€ tjera té€ ushtrimit t& aktivitetit

15. T¢é dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: BOSPHORUS HEALTH CENTER
E-Mail: kujtimebraqi@gmail.com
Telefon: 0692935579

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-629188-06-26

HISTORIKU

I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEE82988-0DC2-4524-88B5-97D839869AD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=917DF67E-F48C-4F51-9BBF-A7D7A960AD12

Daté: 30/06/2026
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